
Zarządzenie  Nr 21/10 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 27 maja 2010 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia dnia 4 czerwca 2010r. dniem wolnym od pracy dla pracowników  

                    Urzędu Gminy Świercze i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                    w Świerczach. 

 

W związku z obniżeniem na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy   (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) wymiaru czasu pracy w miesiącu 

maju 2010 roku zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 4 czerwca 2010r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Świercze i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach  w zamian za dzień 1 maja 

2010r. – dzień świąteczny przypadający w innym dniu niż niedziela. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


